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Iltanäytös klo 18:00

Pyynikin kesäteatterin kesän 2021 päätuotantona nähdään Maria Jotunin hersyvän hauska komediaklassikko Tohvelisankarin rouva,
joka saa uuden raikkaan ilmeen ohjaaja-käsikirjoittaja Antti Mikkolan käsittelyssä. Edellisen kerran Mikkola tarttui Jotuniin Tampereen
Teatterin Huojuvassa talossa, joka oli sekä yleisö- että arvostelumenestys.

Tohvelisankarin rouva sai ensi-iltansa 1924 Suomen Kansallisteatterissa ja aiheutti valtavan skandaalin. Jopa Kansallisteatterin
rahoitus oli vaakalaudalla. Näytelmän kärkevä, turhamainen ja kohtuuttoman tuntuinen rouva, Juulia, haluaa elämäänsä rahaa ja
erotiikkaa. Saako nainen vieläkään sanoa tallaista ääneen? Uskallammeko nauraa sille?

- Teksti on älyttömän hauska ja istuu hienosti Pyynikille. Upean näyttelijäryhmän kanssa näytelmä saa aivan uuden kierteen, kun
katsomo pyörii ja Jotunin huumori saa paitsi entistä enemmän fyysistä ulottuvuutta myös autenttisen maiseman, Mikkola lupaa.

Rahan ja rakkauden teemoja humoristisesti ruotiva teos on hersyvän hauska ja moderni. Tohvelisankari Aadolfina nähdään rakastettu
Tom Lindholm ja hänen tiukkailmeisenä Juulia-nuorikkonaan Tampereen Teatterin Piia Soikkeli. Muissa rooleissa mm. Ola Tuominen,
Arttu Ratinen, Pia Piltz, Karoliina Kudjoi, Aimo Räsänen, Pyry Kähkönen, Inke Koskinen ja Esme Kaislakari.

Matkan aikataulu on alustava. Tarkennetaan noin kahta viikkoa ennen lähtöä.

Matka järjestetään, jos koronatilanne sallii ja lähtijöitä on vähintään 15.

Sitovat ilmoittautumiset 28.06. 21 mennessä.
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Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

15:00 Riihimäki - Riihimäki Abc 45 €
15:15 Janakkala - Tervakoski linja-autoasema 45 €
15:25 Janakkala - Leppäkoski 45 €
15:45 Janakkala - Turenki linja-autoasema 45 €
16:15 Hämeenlinna - Wetterhoffin tilausajolaituri 45 €
16:25 Hattula - Parola moottoritie 3 ramppi 45 €

Matkapaketti sisältää
Teatterilippu

Varaa matka: lehdonliikenne.bussimatkat.fi


